
ZARZĄDZENIE Nr 0050.170.2014
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 14 listopada  2014 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn.zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2014 r. 

Dział Rozdział Treść Wartość

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony pra-
wa oraz sądownictwa

0,00

 75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i woje-
wódzkie

0,00

  - wydatki bieżące ( świadczenia na rzecz osób fizycznych) - 2 000,00

  
- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych, wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane)

-  3 070,42

  
- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane            
z realizacją ich statutowych zadań)

 5 070,42

801  Oświata i wychowanie 0,00

 80101 Szkoły podstawowe 134 643,00

  - wydatki bieżące ( świadczenia na rzecz osób fizycznych) 4 700,00

  
- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych, wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane)

123 205,00

  
- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane            
z realizacją ich statutowych zadań)

6 738,00

 80104 Przedszkola - 126 770,00

  
- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych, wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane)

- 127 815,00

  
- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane            
z realizacją ich statutowych zadań)

 1 045,00

 80110 Gimnazja - 7 873,00

  - wydatki bieżące ( świadczenia na rzecz osób fizycznych) - 10 800,00

  
- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych, wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane)

7 040,00

  
- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane            
z realizacją ich statutowych zadań)

- 4 113,00

 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00

  
- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych, wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane)

138,00

  
- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane            
z realizacją ich statutowych zadań)

- 138,00

852  Pomoc społeczna 0,00

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 3 200,00

  - wydatki bieżące ( świadczenia na rzecz osób fizycznych) - 3 200,00

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 200,00



  
- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane            
z realizacją ich statutowych zadań)

3 200,00

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

 90095 Pozostała działalność 0,00

  
- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych, wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane)

- 1 120,00

  
- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane            
z realizacją ich statutowych zadań)

1 120,00

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

  
- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych, wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane)

227,00

  
- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane            
z realizacją ich statutowych zadań)

- 227,00

Razem:                                                                                                                                                                 0,00 

§ 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2014 rok przedstawia się następująco:

− plan dochodów w kwocie 34.775.936,31 zł

− plan wydatków w kwocie  39.585.114,31 zł

.
§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Zmiany planu  wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Wnioski kierowników referatów i dyrektorów jednostek organizacyjnych o dokonanie zmian w planie wydatków 
dotyczące bieżącej działalności.


	Wójta Gminy Krzyżanowice
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

	U Z A S A D N I E N I E

